
Slatina nad Zdobnicí
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.133811N, 16.397877E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 1 631 ha

Počet obyvatel: 847 PSČ: 517 56

Adresa URL: www.slatinanz.cz

Počet obyvatel obce Slatina nad Zdobnicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 359 58 353 847

Historie počtu obyvatel obce Slatina nad Zdobnicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 359 58 353 -3 847
1.1.2023 77 357 58 358 -3 850
1.1.2022 79 357 57 360 5 853
1.1.2021 78 356 58 356 -5 848
1.1.2020 75 350 65 363 7 853
1.1.2019 70 348 67 361 -5 846
1.1.2018 74 351 58 368 11 851
1.1.2017 69 349 53 369 10 840
1.1.2016 63 347 54 366 7 830
1.1.2015 58 347 56 362 7 823
1.1.2014 56 345 50 365 1 816
1.1.2013 55 346 55 359 815
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